68. **DUELLII** (RARI.) *Bige librorum rariorum*, quo-

rum: 1^o Chorographia Austriae *Wolfgangi Lazi*; 2^o Historia Gothica *Aeneae Stevi*, hucusque inedita, inter eius scripta nunquam commemorata — *Francofurti et Lipsiae*, 1730, in-fol.

- 69-70. IMHOFFI (IAC. WILHELMI) Notitia Sacri Romani Germanici Imperii tam ecclesiastico-rum, quam secularium historico-heraldicogenalogica ad hodiernum Imperii statum accommodata, et in supplemento ipsius genealogici vitterbusiani initio uornata. Editio quinta partim ex annotationibus et schemis ipsius beati autoris, partim ex propriis observationibus, et collectis multis supplementis instaurata, aucta, correcta, completa studio et opera *Ioan. Dav. KOLLERI* — *Tubingae*, sumptibus *Ioh. Georgii Collae*, 1732, tom. 2, in-fol.
71. BRUNNEI (ANDREAS) Annalium Boicorum a primis rerum Boicarum initis ad an. 1311. Partes III — *Francofurti ad Moenum*, impensis *Frid. Gleditschii*, 1710, in-fol.
- 72-73. HÖNTHEIM (JOAN. NIC. AR.) Episcopi Myriophylton Prodromus historiae Trevirensis diplomaticae et pragmaticae exhibens, origines Trevericas, gallo-belgicas, romanicas, frunciacas, germanicas, sacras et civiles aequalium scriptorum sive et monimentorum auctoritate assertas — *Augustae Vindelicorum*, sumpt. *Ignatii Adamii*, 1757, tom. 2, in-fol.

Sunt tono II.

Gesta Trevicorum continua usque ad an. 1734, cum praefatione de initiis sacrorum Christianorum in Treviris. Necrologium s. Maximini, notis illustratum.

NOVILLANI (VIC.) Chronicon s. Maximini. Chronicon Limburgense ab an. 900 ad an. 1610.

Chronicon monetarium Trevirensis ab anno 1223 ad an. 1502.

- 74-76. — Historia Trevicorum diplomaticae et pragmaticae, inde a translata Treveri praefectura de praetorio Galliarum, ad haec usque tempora, et genuinis scripturis cruda, alique ita digesta, ut non solum ius publicum particularē archiepiscopatus et electoratus trevirensis in suis fontibus plenissime exhibent, sed historiam civilem et ecclesiasticam Germaniae, cuiusque singularia iura publica ne privata illustret: ab an. 478 usque ad anno 1745 — *Augustae Vind. et Herbipoli, sumptibus Martini Veithi*, 1750, tom. 3, in-fol.

- 77-78. MEICHELBECK (CAROLI) Historiae Frisigenis. Tomus I et II. Prima quinque ab adventu s. Corbiniani I episepsi saecula, seu res ab an. Christi 724 usque ad an. 1224 Frisigae gestas exhibens. Pars prima historica, in qua acta LXVI antisilitum Frisigenium a Divo Corbiniano usque ad Ioannem Franciscum ordine continua, ne imm ex retulissimis et coevis eodd. membranis et instrumentis, etc. — *Augustae Vindelicorum*, 1724-29, tom. 2, in-fol.